　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付№　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年４月１０日 

　　豊田市長様　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
	住　　所
	〒　　　　　　－　　　　　　　　

豊田市

	名　　称
	　　　　　   　　　ジュニアクラブ

	会　　長
	　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　  　　　　　

	電　　話
	　　　　　－　　　　　　

	生年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　日


平成３１年度豊田市地域子ども会活動費補助金等交付申請書
　平成３１年度において、ジュニアクラブ活動を実施したいので、豊田市補助金等交付規則第４条及び豊田市地域子ども会活動費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
記
１　補助金等交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　補助対象活動の目的
　　　　活動を行う中で、子ども達の自主性と社会性を高めて、子ども同士の親睦を図り
　　　ながら、社会活動への参加や地域へ貢献する意識を高める。
３　補助対象活動の内容

　　　事業計画書、予算書のとおり
	自治区名
	自治区

	子ども代表
（中学生）
	　　　　
	学　区
	　　　　　　中学校区

	 　　　　　　
	 　　
	１年生
	２年生
	３年生
	  　合　　計

	 　　　　　　
	男
	　　

　　　
	　　
	　　
	　　
	（男女計）

　　

	  会　員　数　　 
	
	
	
	
	
	

	 　　　（人）　　　
	女
	　　　
	　　
	　　
	　　
	

	
	
	
	
	
	
	

	役員数（大人）
	　　　　人


　　　　　　　　　　 平成３１年度事業計画書　　　　　捨印

	月
	行　事　名
	月
	行　事　名
	月
	行　事　名

	4
	
	8
	　　　
	12
	

	5
	
	9
	　　　　
	1
	

	6
	
	10
	
	2
	

	7
	　　
	11
	
	3
	　　

	 上記以外で長期にわたって行うもの


　　　　　　　　　　　　 平成３１年度予算書
１ 収 入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)　
	収入区分
	予算額
	説　　明

	会　費
	
	

	補助金
	
	豊田市より

	繰越金
	
	前年度より

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合　　計
	
	


 ２ 支 出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	行事名
	予算額
	内容等

	
	補助対象経費
	補助対象外経費
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合　　計
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捨印
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